
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 02 лютого 2021 року    № 64 

 
Про затвердження Передавального акта 

(Клінічна дитяча міська поліклініка) 

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 107 Цивільного 

кодексу України, статтями 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення міської ради від 13 жовтня 2020 року № 3633 

«Про внесення змін до рішення Міської ради міста Кропивницького від 14 лютого 

2020 року № 3136 «Про реорганізацію комунального некомерційного підприємства 

«Клінічна дитяча міська поліклініка» Міської ради міста Кропивницького», 

Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Передавальний акт, складений комісією з реорганізації 

комунального некомерційного підприємства «Клінічна дитяча міська поліклініка» 

Міської ради міста Кропивницького», що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 

 
 

Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Любов Потоцька 35 83 16 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Рішення Кропивницької міської ради 

02 лютого 2021 року № 64 

 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 

Комісія, утворена відповідно до рішення Міської ради міста 

Кропивницького від 13 жовтня 2020 року № 3633 «Про внесення змін до рішення 

Міської ради міста Кропивницького від 14 лютого 2020 року № 3136 «Про 

реорганізацію комунального некомерційного підприємства «Клінічна дитяча 

міська поліклініка» Міської ради міста Кропивницького», у складі: 
 

Голова комісії – головний лікар комунального - КЛЮЄНКО 

некомерційного підприємства «Дитяча міська  Оксана Анатоліївна 

лікарня» Міської ради міста Кропивницького»  реєстраційний номер 

облікової картки платника 

  податків (далі-РНОКПП) - 

Заступник голови комісії – заступник головного - МУРАВЙОВА 

лікаря з економічних питань комунального  Іляна Павлівна 

некомерційного підприємства «Клінічна дитяча  РНОКПП - 

міська поліклініка» Міської ради міста   

Кропивницького»   

Члени комісії:   

Головна медична сестра комунального 

некомерційного підприємства «Дитяча міська 

лікарня» Міської ради міста Кропивницького» 

- АНДРОСОВА 

Галина Миколаївна 

РНОКПП - 

Головний спеціаліст фінансово-економічного 

відділу управління охорони здоров'я Міської 

ради міста Кропивницького 

- БОНДАРЬ 

Тетяна Володимирівна 

РНОКПП - 

Завідувач господарства комунального - ГОЛОВІНА 

некомерційного підприємства «Дитяча міська  Наталія Олександрівна 

лікарня» Міської ради міста Кропивницького»  РНОКПП – 

Головний спеціаліст фінансово-економічного - ЄВПЛОВА 

відділу управління охорони здоров'я Міської  Наталія Василівна 

ради міста Кропивницького  РНОКПП- 

Бухгалтер комунального некомерційного - КРАНГАЧ 

підприємства «Дитяча міська лікарня» Міської 

ради міста Кропивницького» 

 Олена Євгеніївна 

РНОКПП- 

Головний лікар комунального некомерційного - МАКЄЄНКО 

підприємства «Клінічна дитяча міська  Микола Григорович 

поліклініка» Міської ради міста   



2 
 

 

Кропивницького» 
 

Заступник головного лікаря з медичної частини 

комунального некомерційного підприємства 

«Клінічна дитяча міська поліклініка» Міської 

ради міста Кропивницького» 

 

Лікар ультразвукової діагностики комунального 

некомерційного підприємства «Дитяча міська 

лікарня» Міської ради міста Кропивницького» 

 

Головний бухгалтер комунального 

некомерційного підприємства «Дитяча міська 

лікарня» Міської ради міста Кропивницького» 

 

Голова первинної профспілкової організації 

комунального некомерційного підприємства 

«Клінічна дитяча міська поліклініка» Міської 

ради міста Кропивницького» 

 

- 

 

 
 

 
- 

 

 

- 

 

 
 

- 

РНОКПП- 

 

НІКУЛІНА 

Наталія Костянтинівна 

РНОКПП- 

 

РУДЕНКО 

Тетяна Володимирівна 

РНОКПП- 

СВІТОВА 

Марія Анатоліївна 

РНОКПП- 

ШКУРЕНКО 

Любов Миколаївна 

РНОКПП- 

 

 

 

керуючись статтею 107 Цивільного кодексу України склала цей акт про те, 

що всі зобов'язання комунального некомерційного підприємства «Клінічна 

дитяча міська поліклініка» Міської ради міста Кропивницького» (код ЄДРПОУ 

03073778), перед кредиторами, дебіторами, усі права та обов'язки, а також всі 

активи та пасиви комунального некомерційного підприємства «Клінічна дитяча 

міська поліклініка» Міської ради міста Кропивницького» переходять до 

правонаступника - комунального некомерційного підприємства «Дитяча міська 

лікарня» Міської ради міста Кропивницького» (код ЄДРПОУ – 03073502). 

Об’єкт передачі розміщений за адресою: 

 

25006, м. Кропивницький, вул. Шевченка, 36 

належить до комунального некомерційного підприємства «Клінічна дитяча міська 

поліклініка» Міської ради міста Кропивницького», 
(найменування підприємства, установи та організації, що передає) 

передається до комунального некомерційного підприємства «Дитяча міська 

лікарня» Міської ради міста Кропивницького» 
(найменування підприємства, установи та організації, що приймає) 

Комісія установила: 

1. До складу цілісного майнового комплексу, що передається, належать: 

будівля поліклініки 
(перелік облікових одиниць згідно з балансом) 



3 
 

 

Загальні відомості: 

Загальна площа будівель та споруд (по об’єктно) будівля поліклініки: 

площа земельної ділянки 3616,94 кв. метрів 

загальна площа житлового будинку -_кв. метрів 

кількість квартир __-   

Вартість основних фондів: 

відновна вартість 3115371,21 гривень 

залишкова вартість 176834,00 гривень. 

2. До складу нерухомого майна, що передається, належить: 

Будівля поліклініки, інвентарний номенклатурний номер 10310004 
(найменування об’єкта передачі) 

балансоутримувач 

комунальне некомерційне підприємство «Клінічна дитяча міська поліклініка» 

Міської    ради    міста    Кропивницького»,     25006,     м.     Кропивницький, 

вул. Шевченка, 36, код ЄДРПОУ 03073778. 

(повне найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код юридичної особи) 

Загальні відомості: 

рік введення в експлуатацію 1986 рік 

будівельний об’єм (загальний) 26225 куб. метрів 

площа забудови (загальна) 7019,7  кв. метрів 

площа земельної ділянки   3616,94 _ гектарів 

загальна площа житлового будинку 5408 кв. метрів 

кількість квартир -     

Вартість основних фондів: 

відновна вартість 3115371,21 гривень 

залишкова вартість 176834,00 гривень. 

Автомобіль ВАЗ 210430-20 ЦК (легковий універсал - В) 
(найменування об’єкта передачі) 

Балансоутримувач: комунальне некомерційне підприємство «Клінічна дитяча 

міська     поліклініка»     Міської     ради     міста     Кропивницького»,     25006, 

м. Кропивницький, вул. Шевченка, 36, ЄДРПОУ 03073778 

(повне найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код юридичної особи) 

Опис майна 

Інвентарний номенклатурний номер - 10510028 
(інвентарний номер, технічні характеристики, інше) 

Для транспортних засобів (наземних, водних, повітряних) зазначається: 

реєстраційний номер - ВА 8971 АК 

марка - ВАЗ 210430-20 ЦК 

модель - ЛАДА 

номер шасі - ХWK21041080051903 

рік випуску – 2008 

вартість основних фондів: 

первісна (балансова) вартість 32904,00 гривень 

залишкова вартість 0,00 гривень 

знос 32904,00 гривень. 



4 
 

 

Автомобіль CHERY A15 Amulet (легковий комбі - В) 
(найменування об’єкта передачі) 

Балансоутримувач: комунальне некомерційне підприємство «Клінічна дитяча 

міська     поліклініка»     Міської     ради     міста     Кропивницького»,     25006,  

м. Кропивницький, вул. Шевченка, 36, код ЄДРПОУ 03073778. 

(повне найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код юридичної особи) 

Опис майна 

Інвентарний номенклатурний номер 10510029 
(інвентарний номер, технічні характеристики, інше) 

Для транспортних засобів (наземних, водних, повітряних) зазначається: 

реєстраційний номер ВА 8970 АК 

марка CHERY 

модель A15 Amulet 

номер шасі Y6DDA11BX8D025342 

рік випуску 2008 

вартість основних фондів: 

первісна (балансова) вартість 48016,00 гривень 

залишкова вартість 0,00 гривень 

знос 48016,00 гривень. 

4. Інші відомості: 

Передається: комп’ютерна техніка загальною вартістю 696006,26 гривень 

(перелік додається). 

5. Пропозиції комісії: 

Згідно з рішенням Міської ради міста Кропивницького від 14 лютого 

2020 року № 3136 «Про реорганізацію комунального некомерційного 

підприємства «Клінічна дитяча міська поліклініка» Міської ради міста 

Кропивницького» шляхом приєднання (реорганізації) до комунального 

некомерційного підприємства «Дитяча міська лікарня» Міської ради міста 

Кропивницького затвердити передавальний акт. 

6. Разом з об’єктом передається технічна документація (в 1 прим.): 

копія свідоцтва на право оперативного управління майном, яке належить 

комунальній власності міста (рішення Кіровоградського міськвиконкому від 

09.12.1998 року № 788) на 1 арк.; 

звіт про незалежну оцінку майна нежитлової будівлі площею 7019,7 кв. м 

на 106 арк.; 

схема   розмежування   балансової   належності   теплових    мереж    між 

КП «Теплоенергетик» та КНП «Клінічна дитяча міська поліклініка» МРМК»; 

схема розподілу експлуатаційної відповідальності між ОКВП «Дніпро- 

Кіровоград». 

7. До передавального акта додаються (в 1 прим.): 

копія балансу станом на 01.01.2021 року на 4 арк., у тому числі перелік 

комп’ютерної техніки; 

технічний паспорт на комплекс будівель по вул. Шевченка, 36 на 5 арк.; 



5 
 

 

копія Державного акта на право користування землею КР № 00000153 

на 4-х арк. в 1 прим; 

копія договору про постачання електричної енергії споживачу від 

03.01.2020 року № 14/20-Е, укладеного з ТОВ «ЕНЕРГОНОСІЇ УКРАЇНИ» 

на 8 арк. в 1 прим.; 

копія договору про закупівлю послуг з забезпечення перетікань реактивної 

електричної   енергії   від   09.01.2020   року   №   384М/Р,    укладеного    з 

ПрАТ «Кіровоградобленерго» на 4 арк. в 1 прим.; 

копія договору про закупівлю послуг розподілу (передачі) електричної 

енергії від 09.01.2020 року № 384М, укладеного з ПрАТ «Кіровоградобленерго» 

на 8 арк. в 1 прим.; 

копія договору про закупівлю послуг теплопостачаня за державні кошти 

від 13.01.2020 року № 1, укладеного з КП «Теплоенергетик» на 3 арк. в 

1 прим.; 

копія договору про надання послуг з централізованого питного 

водопостачання та водовідведення від 19.04.2013 року № 5/34, укладеного з 

ОКВП «Дніпро-Кіровоград» на 6 арк. в 1 прим. 
 

Голова комісії    
 

Заступник 

голови комісії    

О.КЛЮЄНКО 

 

 
І.МУРАВЙОВА 

 

 

Члени комісії: 
 Г.АНДРОСОВА 

  
Т.БОНДАРЬ 

  
Н.ГОЛОВІНА 

  
Н.ЄВПЛОВА 

  
О.КРАНГАЧ 

 

Звільнено розпорядженням 

міського голови від 

05.11.2020 № 415к 

 

 

 
 

М.МАКЄЄНКО 

 Н.НІКУЛІНА 

  
Т.РУДЕНКО 

  
М.СВІТОВА 

  
Л.ШКУРЕНКО 

 



 

 

 

 

 
Комп’ютерна техніка 

Додаток 

до Передавального акта 

 

№ з/п Субра-  

х унок 

№ 

Інвентарний 

№ 

Найменування комп’ютерної техніки, у тому числі монітори, 

процесорний блок, системний блок 

Дата 

введення в 

експлуатацію, 

рік 

Кількість Балансова 

вартість, грн 

Сума зносу 

на 

01.01.2021 

грн 

Залишкова 

вартість, грн 

1 104 10480018 Комп'ютер AMP-K6-2-400 1999 1 3924.00 0.00 0.00 

2 104 10480077 Комп'ютер на базі процесора ПК INTEL Core i3 2120 для 

діагностичного к-су !" Сфера-4" в комплекті з принтером Canon  

I-SENSYS LBP600B 

2012 1 6980.00 6101.00 879.00 

3 104 10480042 Комп'ютер на базі процесора ПК INTEL Geleron 2006 1 2982.00 0.00 0.00 

4 104 10480079; 

10480080 

Комп'ютер на базі процесора ПК INTEL Core i3 4130 2013 2 9740.00 6818.00 2922.00 

5 104 10480049 Комп'ютер на базі процесора ПК INTEL Core 2 2007 1 2837.00 0.00 0.00 

6 104 10480068 Комп'ютер на базі процесора ПК INTEL Core 2 2005 1 2750.00 0.00 0.00 

7 104 10480003 Системний блок Intel Pentium 4 1994 1 3488.00 0.00 0.00 

8 104 10480070; 
10480067 

Комп'ютер на базі процесора ПК INTEL Core 2 2008 2 8024.00 0.00 0.00 

9 104 10480081 Комп'ютер на базі процесора ПК Celeron G 1620 2014 1 3668.00 2551.00 1117.00 

10 104 10480058 Принтер Laser Set 3050 2007 1 3782.00 0.00 0.00 

11 104 10480082 Комп'ютер на базі процесора ПК Celeron G 3900 2016 1 8351.66 4180.00 4171.66 

12 104 10460011 Ноутбук 80*ROONXRA 320-15 2018 1 7728.00 2512.00 5216.00 

13 104 10460010 Багатофункційний пристрій монохромний Canon MГ 3010 2018 1 7125.00 2317.00 4808.00 

14 104 10460009 Комп'ютер на базі процесора INTEL  CPU Desktop Pentium G 5400 2018 1 10885.00 2720.00 8165.00 

15 104 10460001- 
10460005 

Комп'ютер на базі процесора AMD AM4 Ryzen 3 2200 G Raven 
Ribde 

2018 5 84887.80 21222.00 63665.80 

16 104 10460006- 

10460008 

Комп'ютер на базі процесора AMD AM4 Ryzen 3 2200 G Raven 

Ribde принтер А4 HPLSPro M 102a 

2018 3 62029.80 15507.00 46522.80 

17 104 10460013- 
10460018 

К-т у складі: багатофункціональний пристрій монохромний Canon 

MF 3010 Black + додатковий картридж Canon 725 
 

2019 
 

6 
 

45000.00 6750.00 38250.00 

18 104 10460019- 

10460047 

Персональний комп'ютер Expert PC Basic системний  блок, 

монітор, клавіатура, мишка, мережевий фільтр 
 

2019 

 
29 

 
212498.00 

 
31875.00 

 
180623.00 



2 

 

 

 
19 104 10480060 Комп'ютер Pentium 4 Inte Core2 2008 1 3751.00 0.00 0.00 

20 104 10460048 Персональний комп'ютер в комплекті : системний блок, монітор, 

клавіатура, мишка, модуль пам'яті, з принтером 

2019 1 16940.00 2541.00 14399.00 

21 104 10460049 Персональний комп'ютер в комплекті : системний блок, монітор, 

клавіатура, мишка, модуль пам'яті, з принтером та 

віндус 10 

2019 1 17889.00 2683.00 15206.00 

22 112 1127772 Комп'ютер Pentium 4 Intel Celeron 2008 3 5049.00 2524.50 2524.50 

23 112 1127767 Монітор LG LED 18,5 2017 1 1075.00 537.50 537.50 

24 112 1127767 Монітор LG LED 1953 S 2007 1 1312.00 656.00 656.00 

25 112 1127515 Комп'ютер з конфігурацією ОЗУ 128 Мб 2013 9 1080.00 540.00 540.00 

26 112 1127776 Багатофункційний пристрій монохромний Canon LBP 6020 2013 1 934.00 467.00 467.00 

27 112 1127769 Принтер EPSON LX-100 1994 1 1769.00 884.50 884.50 

28 112 1127767 Монітор LG LED 1953 S 2008 1 1379.00 689.50 689.50 

29 112 1127716 Монітор TET View Sonis 15 2013 1 650.00 325.00 325.00 

30 112 1127715 Монітор LG-17 Fiatron 2013 2 1600.00 800.00 800.00 

31 112 1127696 Комп'ютер LG Fiatron EZm710 2009 2 1400.00 700.00 700.00 

32 112 1127637 Принтер Canon LBP-2900 2007 1 695.00 347.50 347.50 

33 112 1127399 Принтер Canon BSC 1999 1 460.00 230.00 230.00 

34 112 1127206 Монітор Samsung S19B 2013 1 829.00 414.50 414.50 

35 112 1127705 Системний блок Р-3-800 2011 1 50.00 25.00 25.00 

36 112 1127666 Монітор LCD17LG 1753s-BF 2007 1 825.00 412.50 412.50 

37 112 1127655 Принтер HP Laser Jet 1018 2007 1 681.00 340.50 340.50 

38 112 1127701 Принтер лазерний XEROX PHA SER 3117 2009 1 770.00 385.00 385.00 

39 112 1127704 Монітор Samsung793 DE Sn L1317 2011 1 50.00 25.00 25.00 

40 112 1127768 Комп'ютер на базі процесора ПК INTEL G860 2013 1 2193.00 1096.50 1096.50 

41 112 1127771 Багатофункційний пристрій Canon MF 3110 2006 1 2012.00 1006.00 1006.00 

42 112 1127773 Багатофункційний пристрій Canon MF 3228 2007 1 2459.00 1229.50 1229.50 

43 112 1127762 Комп'ютер на базі процесора ПК INTEL Core 2 LG 775 2008 1 2104.00 1052.00 1052.00 

44 112 1127769 Принтер EPSON 2009 1 1085.00 542.50 542.50 



3 

 

 

 
45 112 1127770 Багатофункційний пристрій Canon MF 4018 2009 1 1730.00 865.00 865.00 

46 112 1127772 Комп'ютер на базі процесора Intel Celeron 2007 2 4405.00 2202.50 2202.50 

47 112 1127767 Монітор LG LED 18,5 2014 1 1075.00 537.50 537.50 

48 112 1127767 Монітор LG 1952 2007 5 6914.00 3457.00 3457.00 

49 112 1127767 Монітор LG 1953 2008 1 1379.00 689.50 689.50 

50 112 1127767 Монітор LGD 19 LG1942 2009 1 1608.00 804.00 804.00 

51 112 1127766 Монітор HEWLETT PACKARD 1994 1 1262.00 631.00 631.00 

52 112 1127789 Принтер A4 Pantum P2207 2018 1 2471.00 1235.50 1235.50 

53 112 1127775 Монітор 22 LG 2013 1 899.00 449.50 449.50 

54 112 1127629 Системний блок Р-3-800 2007 1 180.00 90.00 90.00 

55 112 1127791 Принтер А4НР LJ Pro M 102a 2019 34 117300.00 58650.00 58650.00 

56 112 1127621 Монітор самсунг 550 2007 1 1062.00 531.00 531.00 

   Разом  147 696006.26 193150.00 471318.26 

Голова комісії О.Клюєнко 

Заступник голови комісії І.Муравйова 

Члени комісії Г.Андросова 

Т.Бондар 

Н.Головіна 

Н.Євплова 

О.Крангач 

Звільнено 

розпорядженням 

міського голови від 

05.11.2020 № 415к 

 

 

 

М.Макєєнко 

Н.Нікуліна 

Т.Руденко 

М.Світова 

Л.Шкуренко 


	КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
	Про затвердження Передавального акта (Клінічна дитяча міська поліклініка)
	В И Р І Ш И Л А:
	Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ
	ЗАТВЕРДЖЕНО
	ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ
	Будівля поліклініки, інвентарний номенклатурний номер 10310004
	Автомобіль ВАЗ 210430-20 ЦК (легковий універсал - В)
	Автомобіль CHERY A15 Amulet (легковий комбі - В)

